南岸建发〔2025〕31号

重庆市南岸区住房和城乡建设委员会
关于公布2024年度南岸区建筑施工企业、

工程监理企业“双随机、一公开”整改合格

结果的通报
各建筑施工企业：
按照市住房城乡建委《关于开展2024年度本市建筑施工企业、工程监理企业“双随机、一公开”检查工作的通知》（渝建管〔2024〕161号）要求，南岸区住房城乡建委组织开展了2024年度南岸区建筑施工企业“双随机、一公开”检查工作，并于2024年12月24日发布《关于2024年度南岸区建筑施工企业“双随机、一公开”检查结果的通报》（南岸建发〔2024〕49号），对于检查结果为部分合格的1家企业以及不合格的32家企业须自发文之日起3个月内完成整改，并提交复查资料。

2024年12月24日至2024年3月24日期间，上述32家企业中共有5家企业提交受检资质整改材料。经审查，重庆市凯建电子科技工程有限公司、重庆德昌科技发展有限公司、重庆国渝盈润消防工程有限公司、重庆华岑装饰工程有限公司和重庆桢焱机电工程有限公司整改结果为合格，现将整改合格的企业资质予以公布。

附件：2024年度南岸区建筑施工企业“双随机、一公开”检

查整改合格名单

重庆市南岸区住房和城乡建设委员会

                       2025年5月8日

（联系人：戴麟权，联系电话：023-62988383）
附件：
2024年度南岸区建筑施工企业“双随机、一公开”检查整改合格名单

	序号
	企业类型
	企业名称
	受检资质
	整改结果

	1
	市内建筑施工企业
	重庆市凯建电子科技工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级资质
	合格

	2

	重庆德昌科技发展有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级资质
	合格

	3

	重庆国渝盈润消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包一级资质
	合格

	4

	重庆华岑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包一级资质
	合格

	5

	重庆桢焱机电工程有限公司
	建筑机电安装工程专业承包一级资质
	合格